
 

1 
 

 

Toruń, 17 marca 2022 r. 

Znak: DA.2.26.3.2022 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty w częściach I i II i unieważnieniu postępowania  

w części III 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji na dostawę wyposażenia dla pracowni elektrycznej i 

krawieckiej w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Toruniu w ramach projektu „Twoja przyszłość 

w nowoczesnej szkole zawodowej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 6.3.2 Inwestycje w 

infrastrukturę kształcenia zawodowego (nr sprawy: 3/2022) 

 

 

Działając na podstawie art. 253 Ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający zawiadamia, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty w częściach I i II postępowania. 

Jako najkorzystniejszą ofertę uznano:  

W części I - zakup i dostawa rozdzielni elektrycznej dla pracowni elektrycznej  

Nazwa i adres: MERAZET Spółka Akcyjna, ul. J.Krauthofera 36, 60-203 Poznań 

Łączna cena oferty wybranej: 56 334,00 zł brutto 

Oferta Wykonawcy była jedyną ofertą złożoną w części I.  

Zamawiający zwiększył kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do 

ceny najkorzystniejszej oferty. 

 

Punktacja złożonych ofert w części: I - zakup i dostawa rozdzielni elektrycznej dla pracowni 

elektrycznej 

 

Nazwa i numer  

części postępowania 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena brutto Okres rękojmi 

(w miesiącach) 

Termin realizacji 

zamówienia             

(w tygodniach) 

Łączna punktacja 

część I – zakup i 

dostawa rozdzielni 

elektrycznej dla 

pracowni elektrycznej 

MERAZET Spółka 

Akcyjna 

 ul. J.Krauthofera 36, 

60-203 Poznań 

56 334,00 zł 

60 pkt 

36 miesięcy 

15 pkt 

8 tygodni 

20 pkt 

 

95 pkt      

Wybrana oferta 

 

W części II - zakup i dostawa laboratorium napędów elektrycznych dla pracowni elektrycznej 

Nazwa i adres: MERAZET Spółka Akcyjna, ul. J.Krauthofera 36, 60-203 Poznań 

Łączna cena oferty wybranej: 67 305,60 zł brutto 

 



 

2 
 

 

Oferta Wykonawcy otrzymała najwięcej punktów w ocenie dokonanej zgodnie z przyjętymi 

w postępowaniu kryteriami oceny ofert. 

 

Punktacja złożonych ofert w części: II - zakup i dostawa laboratorium napędów elektrycznych 

dla pracowni elektrycznej 

 

Nazwa i numer  części 

postępowania 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena brutto Okres rękojmi 

(w miesiącach) 

Termin 

realizacji 

zamówienia             

(w tygodniach) 

Łączna punktacja 

część II – zakup i dostawa 

laboratorium napędów 

elektrycznych dla pracowni 

elektrycznej 

MERAZET Spółka 

Akcyjna                              

ul. J.Krauthofera 36, 

60-203 Poznań 

67 305,60 zł 

60 pkt  

48 miesięcy 

20 pkt 

4 tygodnie 

15 pkt 

 

95  pkt       

Wybrana oferta 

Mariusz Okoński 

KOLOREKS            

ul. Nawojowska 188, 

33-300 Nowy Sącz 

88 560,00 zł 

45,6 pkt 

48 miesięcy 

20 pkt 

 

3 tygodnie 

20 pkt 

 

85,6 pkt 

 

Informacja o unieważnieniu postępowania w części III: 

Podstawa prawna unieważnienia: 

Art. 255 ust.1 - nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 

żadnej oferty 

Uzasadnienie faktyczne: 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert nie złożono żadnej 

oferty w części III - zakup i dostawa stołu prasowalniczego dla pracowni krawieckiej 

 

 

Podpis Przewodniczącego Komisji 

 

 

Podpis Zatwierdzającego 

 

 


		2022-03-17T10:58:39+0100
	Jolanta Kowalska


		2022-03-17T11:14:43+0100
	Łukasz Nowak




